---
title: Customize Your Data Model
description: Veri modeli özelleştirme seçeneklerine genel bakış.
---

Twenty’nin veri modeli tamamen özelleştirilebilir. İşinize uyacak şekilde nesneler, alanlar ve ilişkiler oluşturun.

## Hızlı Bağlantılar

| Şunu yapmak istiyorum...  | Kılavuz                                                                                    |
| ------------------------- | ------------------------------------------------------------------------------------------ |
| Yeni bir nesne oluştur    | [Özel Nesneler Nasıl Oluşturulur](/l/tr/user-guide/data-model/how-tos/create-custom-objects)    |
| Bir nesneye alan ekle     | [Özel Alanlar Nasıl Oluşturulur](/l/tr/user-guide/data-model/how-tos/create-custom-fields)      |
| Nesneleri birbirine bağla | [İlişki Alanları Nasıl Oluşturulur](/l/tr/user-guide/data-model/how-tos/create-relation-fields) |

## Daha Fazlasını Öğrenin

* [Veri Modelinizi Anlamak](/l/tr/user-guide/data-model/overview) — temel kavramlar ve planlama ipuçları
* [Nesneler](/l/tr/user-guide/data-model/capabilities/objects) — standart ve özel nesneler
* [Alanlar](/l/tr/user-guide/data-model/capabilities/fields) — tüm alan türleri
* [İlişki Alanları](/l/tr/user-guide/data-model/capabilities/relation-fields) — nesneleri bağlama
* [Veri Modeli SSS](/l/tr/user-guide/data-model/how-tos/data-model-faq) — sık sorulan sorular
